济消协[2011] 6号

关于举办《济南市首届消防产业发展成果展》的预备通知

全市各消防产业单位：

为展示我市消防产业发展成果，提升消防产业企业的良好形象，搭建行业企业发展社会公认的平台。经研究拟举办《济南市首届消防产业发展成果展》。现将参展事项通知如下。

一、参展对象：济南市辖区消防行业生产、经营、维修、施工以及与消防行业有关的企业单位。

二、参展时间：2011年10月。

三、参展地点：泉城广场。

四、参展内容：主要展示各企业近年来的发展成果和未来发展规划。

五、参展形式：可采取图片、书册、实物、影像等多种形式。

六、参展报名：报名时间从4月1日到5月20日结束。报名形式：从协会“泉城消防网”下载表格，填写后加盖单位公章报送协会。

七、参展要求：

1、各单位要高度重视，抓住契机，积极参与、精心组织，充分利用展览平台向社会展示企业成果，提升形象和社会公认度。

 2、有关事项、注意的问题、将制定出详细实施方案，随时与参展单位联系。

联系人：李寿岭

联系电话：55596200

二0一一年三月二十九日
主题词：消防 产业 成果展 通知

	济南市消防协会               2011年3月29日印发

济南市首届消防产业发展成果展报名表

（单位盖章）
	单位名称

	单位住址

	单位法人

	电话

	单位联系人

	电话

	内容及形式

	参展建议

                                    2011年3月